РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           №24

  6 марта 2018 г.                                                                       х. Гашун

	 О внесении изменений в постановление №   Об  утверждении муниципальной программы Северного сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

  В  соответствии с Постановлением Администрации Северного сельского поселения от 06.09.2013г. № 63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Северного сельского поселения», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2  статьи 30   Устава Муниципального образования  «Северное сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Северного сельского поселения от 13.10.2013 № 78 «Об  утверждении муниципальной программы Северного сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»  следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы Северного сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» :
а) графу  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в новой редакции:
объем финансирования муниципальной  программы в 2014 – 2020 годах за счет всех источников составит  113,6 тыс. рублей,
в том числе:

за счет средств местного бюджета  –

 93,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 1,5 тыс. рублей;

в 2015 году – 2,9 тыс. рублей;

в 2016 году – 9,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 30,2 тыс. рублей;

в 2018 году – 50,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 10 тыс. рублей;

в 2020 году – 10 тыс. рублей;
2) в разделе 6 в паспорте подпрограммы Охрана окружающей среды в Северном сельском поселении»:
а) графу  «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы»  изложить в новой редакции:
объем финансирования муниципальной  программы в 2014 – 2020 годах за счет всех источников составит  113,6 тыс. рублей,
в том числе:

за счет средств местного бюджета  –

113,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 1,5 тыс. рублей;

в 2015 году – 2,9 тыс. рублей;

в 2016 году – 9,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 30,2 тыс. рублей;

в 2018 году – 50,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 10,0 тыс. рублей;
3) в части 6.4 раздела6 цифры «93,6» заменить цифрами «113,6»

4) Приложение 5 изложить в новой редакции:

Приложение № 5
к муниципальной программе Северного сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

Расходы
областного бюджета и местного бюджета на реализацию
муниципальной программы Северного сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
государственной муниципальной
программы
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	всего
	93,6
	1,5
	2,9
	9,0
	30,2
	50,0
	10,0
	10,0

	областной бюджет

	-

	местный бюджет
	93,6
	1,5
	2,9
	9,0
	30,2
	50,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма
	Охрана окружающей среды в Северном сельском поселении
	всего
	93,6
	1,5
	2,9
	9,0
	30,2
	50,0
	10,0
	10,0

	областной бюджет

	местный бюджет
	93,6
	1,5
	2,9
	9,0
	30,2
	50,0
	10,0
	10,0

    Глава Администрации  Северного  сельского поселения                                  С.В.Крымский